
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.02.2025.                                          Nr.___ 
 
 

Par telpu nomas maksas noteikšanu Cēsu Bērzaines pamatskolā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu un Ministru 
kabineta 2018.gada 22.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu, un veiktajiem 
uzturēšanas izdevumu aprēķiniem, un ievērojot  Cēsu novada  domes Finanšu komitejas 06.02.2025. 
atzinumu (protokols Nr.2), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt  nomas maksu šādām Cēsu Bērzaines pamatskolas telpām (vienā stundā): 
1.1. datorklase - 44,36 m2  -  3,90  EUR (t.sk. PVN); 
1.2. sporta zāle - 173,8m2 - 15,28 EUR (t.sk. PVN);  
1.3.  pasākumu zāle - 182 m2 - 16,00 EUR (t.sk. PVN); 
1.4.  INTERAKTĪVĀ EKRĀNA  noma par vienu stundu - 8,88 EUR (t.sk. PVN). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt  Cēsu Bērzaines pamatskolas direktoram Z.Ozolam.  
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja Z.Ozols 
 

 
 
 
 
 


